
  

UCHWAŁA NR XVII/102/25 

RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kolneńskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1, w tym: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 3.427.748,13 zł; 

2) zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 3.359.857,21 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: 

1) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 68.397,09 zł. 

2) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 9.555,16 zł. 

§ 3. Dochody budżetu powiatu po zmianach wynoszą 77.511.137,71 zł, w tym: dochody bieżące 

70.978.497,37 zł, dochody majątkowe 6.532.640,34 zł.  

§ 4. Wydatki budżetu powiatu po zmianach wynoszą 77.738.125,44 zł, w tym: wydatki bieżące 

57.014.994,10 zł, wydatki majątkowe 20.723.131,34 zł.  

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 6. 1. Przyjmuje się ,,Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025”, zgodnie 

z załącznikiem nr 4. 

2. Traci moc załącznik Nr 4 ,,Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025”  

do uchwały Nr XVI/93/25  Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 23 października 2025 r. 

§ 7. 1. Przyjmuje się ,,Zestawienie przychodów, dochodów i wydatków na programy i projekty realizowane 

z udziałem środków europejskich oraz środków pochodzących z innych źródeł zagranicznych na 2025”- 

zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

2. Traci moc załącznik Nr 5,,Zestawienie przychodów, dochodów i wydatków na programy i projekty 

realizowane z udziałem środków europejskich oraz środków pochodzących z innych źródeł zagranicznych  

na 2025”  do uchwały Nr XIV/86/25  Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 11 września 2025 r. 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 grudnia 2025 r.

Poz. 5217



§ 8. W Uchwale Rady Powiatu Kolneńskiego Nr VIII/51/24 z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Kolneńskiego na rok 2025 

1) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„ Deficyt budżetu w wysokości 226.987,73 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

w kwocie 226.987,73 zł”; 

2) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„ Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 226.987,73 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6”. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolneńskiego. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Artur Duda 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5217



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/102/25 

Rady Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

 
DOCHODY NA ZADANIA WŁASNE, ZLECONE I POROZUMIENIA 

              w złotych 

Rodzaj zadania:    Poroz. z AR       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 26 400,00 0,00 0,00 26 400,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:    Poroz. z JST       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 855   Rodzina 664 343,00 -55 000,00 0,00 609 343,00 

  85508  Rodziny zastępcze 370 000,00 -55 000,00 0,00 315 000,00 

 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

370 000,00 -55 000,00 0,00 315 000,00 

 bieżące razem: 664 343,00 -55 000,00 0,00 609 343,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:    Własne       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 600   Transport i łączność 460 670,00 -7 731,16 25 188,00 478 126,84 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 460 670,00 -7 731,16 25 188,00 478 126,84 

 
  0620 

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 
410 000,00 0,00 25 000,00 435 000,00 

 
  0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 

320,00 0,00 48,00 368,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 350,00 0,00 140,00 490,00 

   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 50 000,00 -7 731,16 0,00 42 268,84 

 750   Administracja publiczna 701 975,00 -20 000,00 103 800,99 785 775,99 

  75020  Starostwa powiatowe 486 575,00 -20 000,00 100 164,41 566 739,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5217



 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

36 000,00 0,00 841,00 36 841,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 324 275,00 0,00 96 508,63 420 783,63 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 2 814,78 2 814,78 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 56 000,00 -20 000,00 0,00 36 000,00 

  75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 215 400,00 0,00 3 636,58 219 036,58 

 
  0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 
0,00 0,00 48,00 48,00 

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

200 000,00 0,00 2 000,00 202 000,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00 0,00 250,00 650,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 338,58 1 338,58 

 758   Różne rozliczenia 29 179 564,92 -116,17 3 194 853,99 32 374 302,74 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 2 500,00 -116,17 0,00 2 383,83 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
2 500,00 -116,17 0,00 2 383,83 

 
 75835  

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego 
2 249 871,69 0,00 3 194 853,99 5 444 725,68 

   2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 2 249 871,69 0,00 3 194 853,99 5 444 725,68 

 801   Oświata i wychowanie 11 100,00 -50,00 30 057,67 41 107,67 

  80115  Technika 4 600,00 0,00 3 525,19 8 125,19 

 
  0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 
600,00 0,00 200,00 800,00 

 
  0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 
0,00 0,00 16,00 16,00 

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

0,00 0,00 3 200,00 3 200,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 0,00 100,00 2 100,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 9,19 9,19 

  80120  Licea ogólnokształcące 6 500,00 -50,00 26 532,48 32 982,48 

 
  0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

300,00 -50,00 0,00 250,00 

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

4 000,00 0,00 26 300,00 30 300,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 200,00 0,00 220,00 1 420,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 12,48 12,48 

 851   Ochrona zdrowia 10 000,00 -9 000,00 0,00 1 000,00 

 
 85156  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
10 000,00 -9 000,00 0,00 1 000,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 -9 000,00 0,00 1 000,00 

 852   Pomoc społeczna 95 905,71 0,00 4 160,22 100 065,93 

  85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 95 705,71 0,00 4 160,22 99 865,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5217



   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 579,97 1 579,97 

   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 2 580,25 2 580,25 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 540 966,00 0,00 660,60 541 626,60 

  85333  Powiatowe urzędy pracy 512 766,00 0,00 660,60 513 426,60 

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

0,00 0,00 600,00 600,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 0,00 50,00 350,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 10,60 10,60 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 800,00 -240,00 0,00 560,00 

 
 85406  

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 
800,00 -240,00 0,00 560,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 -240,00 0,00 260,00 

 855   Rodzina 20 623,33 0,00 989,57 21 612,90 

  85508  Rodziny zastępcze 20 623,33 0,00 989,57 21 612,90 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 10,86 10,86 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 978,71 978,71 

 bieżące razem: 55 494 999,17 -37 137,33 3 359 711,04 58 817 572,88 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

 600   Transport i łączność 3 267 719,88 -3 267 719,88 0,00 0,00 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 3 267 719,88 -3 267 719,88 0,00 0,00 

 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

3 267 719,88 -3 267 719,88 0,00 0,00 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 30,00 30,00 

  85333  Powiatowe urzędy pracy 0,00 0,00 30,00 30,00 

   0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 30,00 30,00 

 majątkowe razem: 9 440 330,22 -3 267 719,88 30,00 6 172 640,34 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

594 999,99 0,00 0,00 594 999,99 

               

Rodzaj zadania:    Zlecone       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 68 007,09 68 007,09 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 68 007,09 68 007,09 

 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

0,00 0,00 68 007,09 68 007,09 

 bieżące razem: 11 457 174,40 0,00 68 007,09 11 525 181,49 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5217



 majątkowe 

 majątkowe razem: 360 000,00 0,00 0,00 360 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 77 443 246,79 -3 359 857,21 3 427 748,13 77 511 137,71 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

594 999,99 0,00 0,00 594 999,99 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5217



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/102/25 

Rady Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE, ZLECONE I POROZUMIENIA 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 1 274 566,10 762 566,10 762 066,10 145 830,00 616 236,10 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 512 000,00 512 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 007,09 68 007,09 68 007,09 68 007,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 342 573,19 830 573,19 830 073,19 213 837,09 616 236,10 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 512 000,00 512 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 1 274 566,10 762 566,10 762 066,10 145 830,00 616 236,10 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 512 000,00 512 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 007,09 68 007,09 68 007,09 68 007,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 342 573,19 830 573,19 830 073,19 213 837,09 616 236,10 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 512 000,00 512 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 109 473,63 109 473,63 109 473,63 109 473,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56 967,00 56 967,00 56 967,00 56 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 166 440,63 166 440,63 166 440,63 166 440,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 645,00 9 645,00 9 645,00 9 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 645,00 30 645,00 30 645,00 30 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 2 950,00 2 950,00 2 950,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 395,09 1 395,09 1 395,09 1 395,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 345,09 4 345,09 4 345,09 4 345,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 15 924 281,71 14 235 761,71 13 584 145,00 10 135 833,67 3 448 311,33 105 000,00 421 600,00 125 016,71 0,00 0,00 1 688 520,00 1 688 520,00 706 020,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 048,99 -9 048,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 048,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 915 232,72 14 226 712,72 13 584 145,00 10 135 833,67 3 448 311,33 105 000,00 421 600,00 115 967,72 0,00 0,00 1 688 520,00 1 688 520,00 706 020,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 706 636,71 970 616,71 845 600,00 10 000,00 835 600,00 0,00 0,00 125 016,71 0,00 0,00 736 020,00 736 020,00 706 020,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 048,99 -9 048,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 048,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 697 587,72 961 567,72 845 600,00 10 000,00 835 600,00 0,00 0,00 115 967,72 0,00 0,00 736 020,00 736 020,00 706 020,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 59 078,97 59 078,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 078,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 319,19 -2 319,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 319,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 759,78 56 759,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 759,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 14 769,74 14 769,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 769,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -579,80 -579,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -579,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 189,94 14 189,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 189,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 26 568,00 26 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 920,00 -4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 648,00 21 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 6 642,00 6 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 230,00 -1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 412,00 5 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 4 914 655,00 4 814 655,00 4 691 635,00 4 380 885,00 310 750,00 117 320,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 390,00 390,00 390,00 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 915 045,00 4 815 045,00 4 692 025,00 4 380 885,00 311 140,00 117 320,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85321  
Zespoły do spraw 
orzekania 
o niepełnosprawności 

przed zmianą 210 944,00 210 944,00 210 444,00 208 444,00 2 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 390,00 390,00 390,00 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 211 334,00 211 334,00 210 834,00 208 444,00 2 390,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5217



  4370 
Zakup usług związanych 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 390,00 390,00 390,00 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 390,00 390,00 390,00 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 1 663 644,00 1 663 644,00 1 660 191,00 1 474 958,00 185 233,00 0,00 3 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -506,17 -506,17 -506,17 0,00 -506,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 663 137,83 1 663 137,83 1 659 684,83 1 474 958,00 184 726,83 0,00 3 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85406  

Poradnie 
psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 

przed zmianą 1 566 560,00 1 566 560,00 1 563 107,00 1 399 512,00 163 595,00 0,00 3 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -506,17 -506,17 -506,17 0,00 -506,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 566 053,83 1 566 053,83 1 562 600,83 1 399 512,00 163 088,83 0,00 3 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów  

(w szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -506,17 -506,17 -506,17 0,00 -506,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 993,83 1 993,83 1 993,83 0,00 1 993,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 65 862 109,11 45 498 977,77 43 979 923,06 30 331 315,71 13 648 607,35 722 320,00 671 718,00 125 016,71 0,00 0,00 20 363 131,34 20 363 131,34 706 020,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 555,16 -9 555,16 -506,17 0,00 -506,17 0,00 0,00 -9 048,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 397,09 68 397,09 68 397,09 68 007,09 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 920 951,04 45 557 819,70 44 047 813,98 30 399 322,80 13 648 491,18 722 320,00 671 718,00 115 967,72 0,00 0,00 20 363 131,34 20 363 131,34 706 020,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 11 817 174,40 11 457 174,40 11 177 958,84 9 277 838,76 1 900 120,08 71 050,56 208 165,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 817 174,40 11 457 174,40 11 177 958,84 9 277 838,76 1 900 120,08 71 050,56 208 165,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 5217



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/102/25 

Rady Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

UZASADNIENIE DOKONANYCH ZMIAN DOCHODÓW WG ZAŁĄCZNIKA NR 1 DO UCHWAŁY 

1. W dziale Transport i Łączność w rozdziale Drogi publiczne powiatowe zwiększa się: 

- wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 

o kwotę 25.000,00 zł z tytułu opłat za zajęcie pasa drogowego, 

- wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień o kwotę 48,00 zł, 

- wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 140,00 zł 

   zmniejszając: 

- środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów),samorządów województw pozyskane z innych źródeł o kwotę 

3.267.719,88 zł, 

- wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów o kwotę 7.731,16 zł. 

2. W dziale Administracja publiczna  

a) w rozdziale Starostwa powiatowe zwiększa się: 

- wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze o kwotę 841,00 zł z tytułu najmu placu w PZD w Kolnie, 

- wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 96.508,63 zł z tytułu odsetek od lokat oraz odsetek na rachunku 

bankowym, 

- wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 2.814,78 zł z tytułu zwrotu składki OC z 2024 r., 

zwrotu nadpłaty podatku od środków transportowych z 2023 r., zwrot nadpłaty składek z FP za lata 

poprzednie 

    zmniejszając: 

- wpływy z różnych dochodów o kwotę 20.000,00 zł. 

b) w rozdziale Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego zwiększa się: 

- wpływ z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień o kwotę 48,00 zł, 

- wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze o kwotę 2.000,00 zł z tytułu najmu pomieszczeń, 

- wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 250,00 zł z tytułu odsetek na rachunku bankowym, 

- wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 1.338,58 zł z tytułu zwrotu z lat ubiegłych  

za energię elektryczną. 

3. W dziale Różne rozliczenia  

a) w rozdziale Różne rozliczenia finansowe zwiększa się dotację celową otrzymana z budżetu państwa  

na  zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat  o kwotę 68.007,09 zł z tytułu refundacji poniesionych wydatków z 2024 roku  

na wykonywanie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej realizowanych w obszarze 

gospodarki nieruchomościami w części obsługi administracyjnej 

   zmniejszając: 

- środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy o kwotę 116,17 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 5217



b) w rozdziale Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego zwiększa się 

środki   na uzupełnienie dochodów powiatów o kwotę 3.194.853,99 zł na uzupełnienie dochodów jst  

na rok 2025. 

4. W dziale Oświata i wychowanie 

a) w rozdziale Technika zwiększa się: 

- wpływ z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń 

certyfikatów i ich duplikatów o kwotę 200,00 zł; 

- wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień o kwotę 16,00 zł; 

- wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego   lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze o kwotę 3.200,00 zł z tytułu wynajmu hali sportowej, 

- wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 100,00 zł, 

- wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 9,19 zł z tytułu nadpłat za energię elektryczną 

w 2024 roku; 

b) w rozdziale  Licea ogólnokształcące zwiększa się: 

- wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze o kwotę 26.300,00 zł  z tytułu wynajmu hali sportowej, 

- wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 220,00 zł; 

- wpływy z pozostałych rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  o kwotę 12,48 zł z tytułu nadpłat za energię 

elektryczną w 2024 roku; 

     zmniejszając: 

- wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń,  

certyfikatów i ich duplikatów o kwotę 50,00 zł. 

5. W dziale Ochrona zdrowia w rozdziale Składki na ubezpieczenia zdrowotne zmniejsza się wpływy 

z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 9.000,00 zł. 

6. W dziale Pomoc społeczna W rozdziale Powiatowe centra pomocy rodzinie zwiększa się: 

- wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 1.579,97 zł z tytułu zwrotu nadpłaty składek 

w ZUS; 

- wpływy  z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów o kwotę 2.580,25 zł z tytułu wypłaty 

odszkodowania z polisy ubezpieczeniowej. 

7. W dziale Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale Powiatowe urzędy pracy 

zwiększa się:       

- wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego   lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze o kwotę 600,00 zł z tytułu wynajmu sali konferencyjnej, 

- wpływy ze sprzedaży składników majątkowych o kwotę 30,00 zł, 

- wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 50,00 zł, 

- wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 10,60 zł z tytułu nadpłat za energię elektryczną 

w 2024 roku. 

8. W dziale Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne zmniejsza się wpływy z różnych dochodów o kwotę 240,00 zł. 

9.  W dziale Rodzina w rozdziale Rodziny zastępcze zwiększa się: 

- wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 10,86 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 5217



- wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 978,71 zł z tytułu zwrotu nienależnie pobranego 

świadczenia pieniężnego w 2024 roku 

      zmniejszając: 

- wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych  

na dofinansowanie zadań bieżących o kwotę 55.000,00 zł. 

UZASADNIENIE DOKONANYCH ZMIAN WYDATKÓW WG ZAŁĄCZNIKA NR 2 DO UCHWAŁY 

1. W dziale Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

zwiększa się:        

- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 56.967,00 zł na wynagrodzenia, premię i nagrody dla 

pracowników z zakresu gospodarki nieruchomościami, 

- składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 9.645,00 zł, 

- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 1.395,09 zł. 

2. W dziale Administracja publiczna rozdział Pozostała działalność zmniejsza się wydatki związane 

z realizacją projektu pn. ,,Cyberbezpieczny Samorząd – Powiat Kolneński” w związku ze zmianą 

harmonogramu realizacji projektu i przeniesieniem części wydatków na rok 2026, w tym: 

- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.319,19 zł, 

- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 579,80 zł, 

- zakup usług pozostałych o kwotę 4920,00 zł, 

- zakup usług pozostałych o kwotę 1.230,00 zł. 

3. W dziale Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności zwiększa się zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 390,00 zł 

na opłatę wydatków za lekarza wydającego orzeczenie o stopniu niepełnosprawności. 

4. W dziale Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne zmniejsza się zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 506,17 zł. 

UZASADNIENIE DOKONANYCH ZMIAN LIMITÓW WYDATKÓW NA ZADANIA 

INWESTYCYJNE REALIZOWANE W 2025 ROK WG ZAŁĄCZNIKA NR 4 DO UCHWAŁY 

W załączniku ,,Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2025 r.” zaktualizowano wysokość 

planowanego wydatku na realizację zadania pn. ,,Zakup serwera do Wydz. GB” do kwoty 120.000,00 zł  

(zmniejszenie o 10.000,00 zł). 

UZASADNIENIE DOKONANYCH ZMIAN PRZYCHODÓW, DOCHODÓW I WYDATKÓW  

NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH  

Z UNII EUROPEJSKIEJ ORAZ  ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z INNYCH ŹRÓDEŁ 

ZAGRANICZNYCH  NA 2025 ROK WG ZAŁĄCZNIKA NR 5 DO UCHWAŁY 

W załączniku ,,Zestawienie dochodów i wydatków na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z Unii Europejskiej na 2024 rok” wprowadzono zmiany w zakresie przychodów i wydatków 

dotyczących projektu grantowego pn. ,,Cyberbezpieczny Samorząd – Powiat Kolneński”, z tego: 

a) przychody zmniejszono do kwoty 226.987,73 zł, 

b) wydatki zmniejszono do kwoty 821.987,72 zł.  

UZASADNIENIE DOKONANYCH ZMIAN PRZYCHODÓW WG ZAŁĄCZNIKA NR 6 DO 

UCHWAŁY 

 W załączniku ,,Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.” zmniejszono przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji  

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków o kwotę 9.048,99 zł. 

Przychody po zmianach wynoszą 226.987,73 zł i dotyczą niezrealizowanych wydatków z dotacji na zadanie 

,,Cyberbezpieczny Samorząd – Powiat Kolneński”. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 5217



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/102/25 

Rady Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W ROKU 2025 
               w złotych 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Dział Rozdz. § 
Wartość 

kosztorysowa 

Wydatki 

poniesione 

do końca 

2024 roku 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

Rok budżetowy 

2025 

(9+10+11+12+13) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne jst, w tym: 
kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 i ust. 3 

ufp 
kwalifikowalne niekwalifikowalne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

zadanie pn. ,,Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1881B na odc. Bialiki- Brzozowo” 

600 60014 6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00  0,00 
Powiatowy 

Zarząd Dróg 

w Kolnie RAZEM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

2 

Dokumentacje projektowe na przebudowę 

dróg powiatowych w Powiecie 

Kolneńskim, dla części nr 2 - Opracowanie 

dokumentacji projektowej na przebudowę 

z rozbudową drogi powiatowej nr 1878B 

odcinek Lachowo- Danowo" 

600 60014 6050 181 486,50 0,00 181 486,50 181 486,50 0,00 0,00  0,00  0,00 Powiatowy 

Zarząd Dróg 

w Kolnie 

RAZEM 181 486,50 0,00 181 486,50 181 486,50 0,00 0,00  0,00 0,00 

3 

Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej 

nr 1880B ul. M. Konopnickiej w Kolnie – 

etap II  

600 60014 6050 12 280 689,00 0,00 1 299 996,31 1 299 996,31 0,00 0,00  0,00  0,00 Powiatowy 

Zarząd Dróg 

w Kolnie RAZEM 12 280 689,00 0,00 1 299 996,31 1 299 996,31 0,00 0,00  0,00 0,00 

4 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1861B na 

odcinku Świdry- Grabowo 

600 60014 6050 18 220 685,00 0,00 1 299 997,30 1 299 997,30 0,00 0,00  0,00  0,00 Powiatowy 

Zarząd Dróg 

w Kolnie RAZEM 18 220 685,00 0,00 1 299 997,30 1 299 997,30 0,00 0,00  0,00 0,00 

5 
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1898B na 

odcinku Mały Płock-Mściwuje 

600 60014 6050 13 000 000,00 0,00 1 429,88 714,94 0,00 0,00 3) 714,94  0,00 Powiatowy 

Zarząd Dróg 

w Kolnie RAZEM 13 000 000,00 0,00 1 429,88 714,94 0,00 0,00  714,94 0,00 

RAZEM DZIAŁ 600 43 682 860,50 0,00 2 782 909,99 2 782 195,05 0,00 0,00  714,94 0,00 x 

6 

Odszkodowania za grunty przejęte z mocy 

prawa przez Powiat Kolneński pod budowę 

dróg powiatowych 

700 70005 6050 2 592 710,34 2 092 710,34 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00  0,00 
Starostwo 

Powiatowe 

w Kolnie RAZEM 2 592 710,34 2 092 710,34 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 

Dokumentacja projektowa na zadanie 

,,Przystosowanie budynku użyteczności 

publicznej przy ul. W. Polskiego 20 

w Kolnie na potrzeby osób 

niepełnosprawnych” 

700 70005 6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 Starostwo 

Powiatowe 

w Kolnie 
RAZEM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

RAZEM DZIAŁ 700 2 592 710,34 2 092 710,34 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 x 

8 Zakup serwera do Wydziału GB 
710 71012 6060 120 000,00  120 000,00 120 000,00 0,00 0,00  0,00  0,00 Starostwo 

Powiatowe 

w Kolnie RAZEM 120 000,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00  0,00  0,00 

RAZEM DZIAŁ 710 120 000,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00  0,00  0,00  

9 
Budowa hali namiotowej na potrzeby 

magazynowe PZD w Kolnie 

750 75020 6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Powiatowy 

Zarząd Dróg 

w Kolnie RAZEM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 5217



10 

Budowa hali magazynowej na potrzeby 

magazynowe PZD w Kolnie wraz 

z opracowaniem dokumentacji projektowej 

750 75020 6050 901 500,00 0,00 901 500,00 901 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Powiatowy 

Zarząd Dróg 

w Kolnie RAZEM 901 500,00 0,00 901 500,00 901 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 Zakup używanej przyczepy z hydroburtą 
750 75020 6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Powiatowy 

Zarząd Dróg 

w Kolnie RAZEM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 

Zakup serwerów wraz z oprogramowaniem  

w ramach zadania pn. ,,Cyberbezpieczny 

Samorząd- Powiat Kolneński” 

750 75095 
6067 564 816,00 0,00 564 816,00 0,00 0,00 0,00  0,00 1) 564 816,00 Starostwo 

Powiatowe 

w Kolnie 
6069 141 204,00 0,00 141 204,00 0,00 0,00 0,00  0,00 1) 141 204,00 

RAZEM 706 020,00 0,00 706 020,00 0,00 0,00 0,00  0,00  706 020,00 

13 

Garaż blaszany wraz z niezbędną 

infrastrukturą pod agregat prądotwórczy 

wykorzystywany do zadań Zarządzania 

Kryzysowego 

750 75095 6050 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Starostwo 

Powiatowe 

w Kolnie RAZEM 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 Zakup kosiarki bijakowej tylno-bocznej 
750 75020 6060 35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Powiatowy 

Zarząd Dróg 

w Kolnie RAZEM 35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 Zakup traktorka do koszenia trawników 
750 75020 6060 16 000,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Powiatowy 

Zarząd Dróg 

w Kolnie RAZEM 16 000,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

RAZEM DIAŁ 750 1 688 520,00 0,00 1 688 520,00 982 500,00 0,00 0,00  0,00  706 020,00 x 

16 

Zakup beczkowozu na wodę pitną 5000 l 

w celu zabezpieczenia dostaw wody dla 

mieszkańców powiatu 

752 75295 6060 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Starostwo 

Powiatowe 

w Kolnie RAZEM 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 

Zakup minikoparki gąsienicowej do 

prowadzenia działań związanych 

z katastrofami budowlanymi lub tworzenia 

grzebowisk 

752 75295 6060 130 000,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Starostwo 

Powiatowe 

w Kolnie 
RAZEM 130 000,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 

Zakup 4 namiotów do organizacji punktów 

pomocy oraz działań ratowniczych lub 

medycznych 

752 75295 6060 48 353,95 0,00 48 353,95 48 353,95 0,00 0,00 0,00 0,00 
Starostwo 

Powiatowe 

w Kolnie RAZEM 48 353,95 0,00 48 353,95 48 353,95 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 

Zakup zbiornika na paliwo z dystrybutorem 

w celu zabezpieczenia paliwa na potrzeby 

działań ratowniczych na terenie Powiatu 

Kolneńskiego 

752 75295 6060 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Starostwo 

Powiatowe 

w Kolnie RAZEM 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 Zakup detektora prądu stałego DC 
752 75295 6060 16 000,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Komenda 

Powiatowa 

PSP w Kolnie RAZEM 16 000,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

21 Zakup motopompy 
752 75295 6060 90 000,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Komenda 

Powiatowa 

PSP w Kolnie RAZEM 90 000,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 

Zakup myjki wysokociśnieniowej 

z osprzętem do dezynfekcji, usuwania 

skażeń i zanieczyszczeń 

752 75295 6060 43 000,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Komenda 

Powiatowa 

PSP w Kolnie RAZEM 43 000,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

23 Zakup pompy zanużeniowej elektrycznej 
752 75295 6060 11 000,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Komenda 

Powiatowa 

PSP w Kolnie RAZEM 11 000,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24 
Zakup silnika zaburtowego  65 kM 

z osprzętem 

752 75295 6060 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Komenda 

Powiatowa 

PSP w Kolnie RAZEM 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 
Zakup zestawu elektrycznych narzędzi 

hydraulicznych 

752 75295 6060 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Komenda 

Powiatowa 

PSP w Kolnie RAZEM 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

RAZEM DIAŁ 752 618 353,95 0,00 618 353,95 618 353,95 0,00 0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 5217



26 
Rozbudowa o halę sportową i przebudowa 

Zespołu Szkół Technicznych w Kolnie 

801 80115 
6050 1 760 166,73 1 410 166,73 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00  0,00  0,00 Zespół Szkół 

Technicznych 

w Kolnie 

6370 10 427 514,79 5 213 757,39 5 213 757,40 0,00 0,00 0,00 2) 5 213 757,40  0,00 

RAZEM 12 187 681,52 6 623 924,12 5 563 757,40 350 000,00 0,00 0,00  5 213 757,40 0,00 

27 

Modernizacja wejścia i zadaszenia do PBP 

w Kolnie mieszczącej się w budynku  

ZST w Kolnie na potrzeby czytelników 

801 80195 6050 400 000,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Zespół Szkół 

Technicznych 

w Kolnie RAZEM 400 000,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

28 

Rozbudowa I modernizacja systemu 

alarmowego w I Liceum 

Ogólnokształcącym  

im. Adama Mickiewicza w Kolnie 

801 80120 6050 23 000,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Zespół Szkół 

Technicznych 

w Kolnie RAZEM 23 000,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

29 

Zakup robota sprzątającego arenę hali 

sportowej przy Zespole Szkół 

Technicznych w Kolnie 

801 80115 6060 74 000,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00  0,00  0,00 Zespół Szkół 

Technicznych 

w Kolnie RAZEM 74 000,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

RAZEM DZIAŁ 801 12 684 681,52 6 623 924,12 6 060 757,40 847 000,00 0,00 0,00  5 213 757,40 0,00 x 

30 Samochód służbowy 
853 85333 6060 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Powiatowy 

Urząd Pracy 

w Kolnie RAZEM 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

RAZEM DZIAŁ 853 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00 x 

Ogółem 61 487 126,31 8 716 634,46 11 870 541,34 5 950 049,00 0,00 0,00 5 214 472,34 706 020,00 x 

                

1) Dotacja z UE i budżetu Państwa           

2) Polski Ład: Program Inwestycji Stratergicznych          

3) Dotacja z Rządowegu Funduszu Rozwoju Dróg           

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 5217



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/102/25 

Rady Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW, DOCHODÓW ORAZ  WYDATKÓW NA PROGRAMY 

I PROJEKTY REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z INNYCH ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH  NA 2025 ROK 

         

Lp. Nazwa projektu Dział Rozdział Paragraf 
Kwota 

przychodów 
Kwota dochodów Kwota wydatków 

Jednostka organizacyjna 

realizująca projekt 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 
Cyberbezpieczny Samorząd - 

Powiat Kolneński 

750 75095 

906 226 987,73    

2057  0,00 0,00 

Starostwo Powiatowe 

w Kolnie 

2059  0,00 0,00 

6257  475 999,99 0,00 

6259  119 000,00 0,00 

4217  0,00 56 759,78 

4219  0,00 14 189,94 

4307  0,00 21 648,00 

4309  0,00 5 412,00 

4707  0,00 14 366,40 

4709  0,00 3 591,60 

6067  0,00 564 816,00 

6069  0,00 141 204,00 

Razem 226 987,73 594 999,99 821 987,72 

2. 

Grant na poprawę dostępności 

na rzecz mieszkańców 

w powiecie kolneńskim 

853 85395 

2057  0,00  

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w Kolnie 

6257  0,00  

4017   0,00 

4019   0,00 

4117   0,00 

4119   0,00 

4127   0,00 

4129   0,00 

4217   0,00 

4219   0,00 

6237   0,00 

6239   0,00 

Razem 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM  226 987,73 594 999,99 821 987,72  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 5217



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVII/102/25 

Rady Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

       

     w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja   

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  226 987,73 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków 

906 226 987,73 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 5217


		2025-12-10T13:38:15+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




